
     Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov zve na tábor pro děti 
 

JAK SPORTUJÍ DOBRODRUZI 
 

1. – 14. srpna 2020 
 

Srdečně zveme všechny holky a kluky ve věku 8-16 let na již třinácté  

pokračování sportovního tábora, tentokrát na téma dobrodruhů 
 

A co vás na táboře čeká? 

- sportovní hry, jejichž součástí bude ringo, lakros, florbal, vybíjená,  

softbal, badminton, fotbal, házená, brännball, frisbee, kin-ball,  

stolní tenis, lehká atletika, volejbal, kubb, discgolf, kroket,  

přehazovaná, orientační běh, ringocesta a další sporty 

- rozmanité zvyky a rituály dobrodruhů ze všech koutů světa 

 - napínavá celotáborová hra s cílem co nejlépe se vypořádat se všemi 

nástrahami naší daleké cesty, při níž se ocitneme ve vysokých horách, na 

poušti, mezi vzduchoplavci, v jeskyních, v krajině věčného ledu a sněhu, mezi 

lovci, na moři, v pralese, mezi zlatokopy, na pustém ostrově, u pramenů 

veletoků a rovněž i v místech, kam doposud nevkročila lidská noha 

- seznamovací, společenské, stolní, výtvarné, naučné a poznávací hry 

- bohatý volitelný program, například spaní pod širákem, táboráky, kasino, 

diskotéky, stezka odvahy, pozorování noční oblohy, zpívání s kytarou, vodní 

bitva, cvičení s hudbou, základy první pomoci, posilování, celodenní výlet,  

zážitkové výzvy, talentová soutěž, netradiční sporty a další 

- spousta zážitků, na které se nezapomíná! 
 

Všichni, kteří si chcete zasportovat a zahrát, zažít zábavu, napětí, 

dobrodružství, legraci i překvapení, zkrátka strávit třináct skvělých dní  

se současnými i novými kamarády a kamarádkami, přijeďte mezi dobrodruhy  

      do táborové základny Dlažky v Rajnochovicích! 

K odpočinku v noční i denní době výborně poslouží čtyřmístné zrekonstruované chatky 

 Speciality táborové kuchyně budou podávány minimálně 5x denně 

  Doprava na místo konání vlastní anebo autobusem z Přerova 

Cena 4800,- Kč (4500,- Kč pro členy Klubu Dlažka) 

  Doprava autobusem z Přerova (tam i zpět) navíc 150,- Kč 
 

Neváhejte a zajistěte si účast na adrese www.dlazka.cz  

   tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

   Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz  

Podrobnější informace obdržíte nejpozději do 20.6.2020 
 

 Fota z předchozích dvanácti táborů najdete dle pokynů na www.dlazka.cz/Fotogalerie nebo pište na m.jasso@seznam.cz                                     
  

     Těší se na Vás a o ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se  

  skvěle postará Mirek Jaššo se svým sportovně-dobrodružným týmem 
 

         Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo 

 tel. 732 552 123, m.jasso@seznam.cz 
 

Potáborové setkání plné nových zážitků s názvem „Dobrodruzi na Měsíci“  

proběhne v Rajnochovicích ve dnech 25.-28.9.2020 


